
EUROPOS SĄJUNGOS JAUNŲJŲ                                                                  PROTOKOLAS 

MOKSLININKŲ KONKURSO                                                                        2009 04 30 Nr. 2 

NACIONALINIO ETAPO BAIGIAMOJO TURO  

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDIS                                               

VILNIUS 

 

  

 

 

Posėdžio pirmininkas - vertinimo komisijos pirmininkas – dr. Vladas Vansevičius, Vilniaus 

universiteto profesorius, Astronomijos observatorijos vedėjas. 

Posėdžio sekretorius – Janas Karolis. 

            Vertinimo komisijos nariai: dr. Laimutė Salickaitė-Bunikienė; habil. dr. Vincas Būda, 

Vilniaus universiteto Gamtos mokslų fakultetas, profesorius; dr. Audrius Bridžius, Fizikos 

institutas, vyresnysis mokslo darbuotojas; dr. Aldona Jociutė, Valstybinis aplinkos sveikatos 

centras, biuro vedėja; dr. Elvyda Lazauskaitė, Lietuvos nacionalinis muziejus, skyriaus vedėja; dr. 

Rolandas Meškys; Biochemijos instituto Molekulinės mikrobiologijos ir biotechnologijų skyrius, 

vedėjas; Donatas Narbutis, Fizikos institutas, jaunesnysis mokslinis darbuotojas; dr. Remigijus 

Noreika, Vilniaus pedagoginio universiteto Gamtos fakultetas, profesorius; dr. Vytautas Oškinis, 

Vilniaus universiteto Ekologijos ir aplinkotyros centras, docentas; dr. Rita Makarskaitė-

Petkevičienė, Vilniaus pedagoginio universiteto Pedagogikos ir psichologijos fakultetas, docentė. 

 

Darbotvarkė: 

            Mokinių stendinių darbų vertinimas. Geriausių darbų atrinkimas į XXI Europos Sąjungos 

jaunųjų mokslininkų konkursą Prancūzijoje. 

 

SVARSTYTA: Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkurso nacionalinio etapo 

baigiamajam turui 24 darbus pristatė 38 mokiniai. 

NUTARTA: 

1. Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkurso nacionalinio etapo baigiamajame ture 

geriausių stendinių pranešimų autoriais pripažinti ir Lietuvos Respublikos Švietimo ir 

mokslo ministerijos laureatų diplomais bei Konkurso prizų fondo dovanomis apdovanoti : 

 

Einorą Ramoną, Vilniaus Radvilų gimnazijos 12 klasės mokinį už darbą „Belaidis povandeninių 

tyrimų aparatas“, vadovė Natalja Ramonienė;  

Džiugą Meškelevičių, Vilniaus Užupio gimnazijos 12 klasės mokinį, ir Dovilę Bundzinskaitę, 

Vilniaus Žirmūnų gimnazijos 10 klasės mokinę, už darbą „Žolinės kilmės preparato tyrimas“, 

vadovė dr. Virginija Bukelskienė; 

Kamilę Plėšnytę ir Vilgailę Vaitkutę, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos 12 klasės mokines, už darbą 

„Šeimos genealoginis genetinis medis pagal MMP-3 geno promotorinės srities -1171 mutaciją ir jos 

klinikinė reikšmė“, vadovė Giedrė Šinkūnaitė; 

Kamilę Banevičiūtę ir Astą Zaveckaitę, Ukmergės „Šilo“ vidurinės mokyklos 11 klasės mokines už 

darbą „Ukmergės krašto laidotuvių giesmės“, vadovė Janė Juzėnienė; 

Aistę Baleišytę, Kauno technologijos universiteto gimnazijos 11 klasės mokinę už darbą 

„Elektroporacijos ir vaisto bleomicino sinergetinio poveikio pelių hepatomos bei pelių gliomos 

ląstelėms tyrimai in vitro“, vadovas prof. dr. Gintautas Saulis. 

  

2. XXI Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkurse, vyksiančiame Prancūzijoje, Lietuvai 

atstovauti kviesti : 

Einorą Ramoną, Vilniaus Radvilų gimnazijos 12 klasės mokinį; 



Džiugą Meškelevičių, Vilniaus Užupio gimnazijos 12 klasės mokinį; 

Dovilę Bundzinskaitę, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos 10 klasės mokinę; 

Kamilę Plėšnytę, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos 12 klasės mokinę;  

Vilgailę Vaitkutę, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos 12 klasės mokinę. 

 

3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos padėkos raštais bei Konkurso prizų 

fondo dovanomis apdovanoti mokytojus, padėjusius mokiniams pasirengti Konkursui:  

 

1. Alminutę Martūnienę, Vilniaus Simono Daukanto vidurinė mokyklos mokytoją; 

2. Almonę Šalkauskienę Panevėžio r. Smilgių vidurinė mokyklos mokytoją; 

3. Audronę Zarankienę Utenos Adolfo Šapokos gimnazijos mokytoją; 

4. Aureliją Visockienę, Lietuvos mokinių informavimo ir techninės kūrybos centro 

neformaliojo ugdymo mokytoją; 

5. Danguolę Baranauskienę, Palangos „Baltijos“ vidurinė mokyklos mokytoją; 

6. Editą Davidonytę, Panevėžio r. Velžio gimnazijos mokytoją; 

7. Editą Lopetienę, Šiaulių r. Bazilionų vidurinės mokyklos mokytoją; 

8. Edmundą Jauniškį, Kauno r. Mastaičių pagrindinės mokyklos mokytoją;  

9. Giedrę Šinkūnaitę, KMU Kardiologijos instituto doktorantę; 

10. Gintautą Saulį, Vytauto Didžiojo universiteto Biofizikos katedros profesorių; 

11. Ireną Kondrotienę, Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazijos mokytoją; 

12. Ireną Ūsienę, Kėdainių „Atžalyno“ vidurinė mokyklos mokytoją; 

13. Jadvygą Albrektienę, Klaipėdos Simono Dacho vidurinė mokyklos mokytoją; 

14. Janę Juzėnienę, Ukmergės „Šilo“ vidurinė mokyklos mokytoją; 

15. Janiną Maksimavičienę, Kauno Vinco Kudirkos vidurinė mokyklos mokytoją 

16. Jolantą Žilionienę, Varėnos „Ąžuolo“ vidurinė mokyklos mokytoją; 

17. Joną Vaičaitį, Šiaulių jaunųjų technikų centro direktorių; 

18. Kolombą Bulotienę, Kauno r. Kulautuvos vidurinė mokyklos mokytoją; 

19. Natalją Ramonienę, LR Finansų ministerijos Informacinių technologijų departamento 

vyriausiąją specialistę; 

20. Roman Voronovič, Vilniaus Šolomo Aleichemo vidurinė mokyklos mokytoją; 

21. Sigitą Dijokienę, Kauno „Saulės“ gimnazijos mokytoją; 

22. Virginiją Bukelskienę, Biochemijos instituto mokslo sekretorę. 

 

 

 

 

 

 

Pirmininkas                                                                       dr. Vladas Vansevičius 

 

Sekretorius                                                                        Janas Karolis                


